
UCHWAŁA NR 4lNZWI2022 
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki 

Kędzierzyńsko - Kozielski Park Przemysłowy 
Spó³ka z ograniczona odpowiedzialnością 

z siedziba W Kędzieizynie - Koelu 
z dnia 8 marca 2022 roku 

J'  

zmieniaj±ca uchwałę Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Kędzierzyńsko-Kozielskiego 
Parku Przemysłowego Spó³ka z ograniczona odpowiedzialnością 

w sprawie zasad kszta³towania wynagrodzeñ cz³onków Rady Nadzorczej 8 

Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Kędzierzyńsko-Kozielskiego Parku Przemysłowego Spó³ka . 
z ograniczona odpowiedzialnością, na podstawie art. 10 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 rok o 
zasadach kszta³towania wynagrodzeñ osób kieruj±cych niektórymi spó³kami (t.j. Dz.U. 2020.1907) 
postanawia, co nastêpuje: 

³ 1  
W uchwale nr 17/ZZW/2017 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Kędzierzyńsko-Koziełskiego Parku 
Przemysłowego Spółka z ograniczona odpowiedzialnością z dnia 28 czerwca 2017 roku w sprawie zasad 
kszta³towania wynagrodzeñ cz³onków Rady Nadzorczej Spółki § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Usta³a sio następujące wynagrodzenie cz³onków Rady Nadzorczej Kędzierzyńsko-Koziełskiego 
Parku Przemys³owego Spó³ka 2 ograniczona odpowiedzialnością: 

1) Pmewodniczący Rady Nadzorczej W kwocie 2800, 00 za (s³ownie: dwa tysiace osiemset z³otych) 
2) Cz³onek Rady Nadzorczej w kwocie 2600,00 zł (s³ownie: dwa tysi±ce sześćset z³otych). " 

³ 2  
Uchwa³a wchodzi w Zycie z dniem podjêcia. 

W g³osowaniu jawnym oddano 21 .979 grosów , 0 grosów „przeciw", 0 llwstrzymuj±cych sio". "Za" 

Ad. 7 i 8. . 

Wolnych wniosków nie zg³oszono, wobec czego Przewodnicz±cy zamknął Zgromadzenie. 

Do protoko³u dołączono lista obecnych na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników. 

Kędzierzyn-Koźle, dnia 8 marca 2022 roku. 

Przewodnicz±cy: 

ł . . . . . . . . . . . . . . ‹F „| ,q Y . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Protokolant' 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 


